АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2024

	№
	84

	с. Пасегово

О  направлении на доработку проекта планировки с проектом межевания земельного участка с кадастровым номером 43:12:330110:560, Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
           В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 03.07.2016 №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по  планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территории и признании утратившими силу отдельных положений законодательных  актов Российской Федерации», с учетом протокола  публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний:
1. Направить на доработку проект планировки с проектом межевания в  земельного участка с кадастровым номером 43:12:3301110:560 Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании «Пасеговский ВЕСТНИК» и официальном сайте администрации Пасеговского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава администрации Пасеговского сельского поселения
	                А.В. Петелин